И.о.директора
МОУ СОШ №7
    Гончаренко Н.Ю.
__________________________________________
(Ф.И.О.  родителя (законного представителя)
 __________________________________________________________
(адрес регистрации))

Заявление

Прошу зачислить   в ____ класс
моего ребенка___________________________________________________________________________
                                                                          (указать полностью фамилию, имя, отчество полностью)

Дата  рождения ребёнка:  «____»____________20___г.
Место рождения ребенка:___________________________________________________________________;
Адрес регистрации ребенка:_________________________________________________________________;
Адрес места жительства ребенка_____________________________________________________________;

Получатели услуги:
Мать  ребенка: ____________________________________________________________________________;
(фамилия,  имя, отчество)
Контактный телефон:    ______________________________________________________________________;

Отец ребенка: _____________________________________________________________________________;
(фамилия,  имя, отчество)
Контактный телефон:    ______________________________________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:
___________________________________________________________________________________________;
(фамилия,  имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]Контактный телефон:    ______________________________________________________________________;

     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МОУ СОШ №7, Уставом МОУ СОШ №7, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены
__________     __________________                                     ___________   __________________
(подпись)               (расшифровка подписи)                                                                   (подпись)        (расшифровка подписи)

     Согласие   на обработку моих    персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ
даю (-не даю)__________ ______________              даю (-не даю)  ____________ __________________
(подпись)         (расшифровка подписи)                                                        (подпись)             (расшифровка подписи)

Дата подачи заявления: «____»_____________________20____г.

______________ _______________________
           (подпись)                  (расшифровка подписи)

Регистрационный № заявления: _________________